TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 021/2021.
OBJETO: Restauração da Rodovia PA-279 lote II, trecho: Perim. Urb. de Água Azul do Norte /
Tucumã, com extensão de 83,00 Km, na Região de integração Araguaia, sob a jurisdição do 6º
Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a
Publicação de Convocação de Empresas para a sessão de abertura e julgamento das propostas
financeiras da Concorrência Pública n° 021/2021, publicada no Dário Oficial nº 34.704, protocolo:
706151, na data de 20/09/2021.

Belém, 20 de setembro de 2021.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN